
172899-2025 Page 1/4

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 172899-2025 - Hange

Šveits – Ehitiste või nende osade ehitustööd ja tsiviilehitustööd – Mise en conformité LHand des 
arrêts de bus - Lot 1 - Renens
OJ S 54/2025 18/03/2025
Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Ehitustööde hankelepingud

1. Hankija

Hankija
Ametlik nimi: Ville de Renens - Service Infrastructures
E-posti aadress: infrastructures@renens.ch
Hankija õiguslik vorm: Kohaliku omavalitsuse kontrollitav avalik-õiguslik isik
Hankija tegevus: Elamu- ja kommunaalmajandus

2. Menetlus

Menetlus
Pealkiri: Mise en conformité LHand des arrêts de bus - Lot 1 - Renens
Kirjeldus: Mise en conformité LHand des arrêts de bus de la ligne 33 et réaménagements 
routiers pour le passage à des bus articulés de la ligne 33 à Renens. Travaux de génie civil
Menetluse tunnus: 40d31c25-602f-4a64-b346-7a1145e6759f
Menetluse liik: Avatud
Kiirendatud menetlus: ei

Eesmärk
Lepingu olemus: Ehitustööde hankelepingud
Peamine liigitus (cpv): 45200000 Ehitiste või nende osade ehitustööd ja tsiviilehitustööd

Üldine teave
Õiguslik alus: 
Direktiiv 2014/24/EL

Kõrvaldamise alused
Väljajätmise aluste allikad: Teade
Siseriikliku õiguse kohane samalaadne olukord, näiteks pankrot: Plus d’informations dans la 
publication officielle sur simap.ch

5. Osa

Osa: LOT-0000
Pealkiri: Mise en conformité LHand des arrêts de bus - Lot 1 - Renens
Kirjeldus: Mise en conformité LHand des arrêts de bus de la ligne 33 et réaménagements 
routiers pour le passage à des bus articulés de la ligne 33 à Renens. Travaux de génie civil

Eesmärk
Lepingu olemus: Ehitustööde hankelepingud
Peamine liigitus (cpv): 45200000 Ehitiste või nende osade ehitustööd ja tsiviilehitustööd

Lepingu täitmise koht
Riik: Šveits

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/172899-2025
mailto:infrastructures@renens.ch


172899-2025 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

Kõikjal asjaomases riigis
Lisateave: Commune de Renens. Arrêts de bus Malley Nors, Rue du Lac Est, rue du Lac 
Ouest, Chêne Est, Chêne Ouest, Caudray Nord, Caudray Sud, Censuy Est et Censuy Ouest

Eeldatav kestus
Alguskuupäev: 01/09/2025
Kestuse lõppkuupäev: 19/12/2026

Uuendamine
Maksimaalne lepingu uuendamiste arv: 1

Üldine teave
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Tuleb esitada lepingu täitmiseks määratud töötajate nimed ja nende kutsekvalifikatsioonid: Ei 
ole veel teada
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): ei

Kvalifitseerimistingimused
Valikukriteeriumide allikad: Hankedokument

Pakkumuste hindamise kriteeriumid
: Kriteerium

: Liik Kvaliteet
Kirjeldus: Critères d’adjudication
Selle meetodi kirjeldus, mida kasutatakse juhul, kui hindamist ei ole võimalik kriteeriumide abil 
teostada: Les critères d’adjudication sont définis dans les documents.

Hankedokumendid
Juurdepääs teatavatele hankedokumentidele on piiratud
Teave piiratud juurdepääsuga dokumentide kohta on kättesaadav aadressil: https://www.
simap.ch/fr/redirect?
context=eyJwYWdlIjoicHJvamVjdCIsInJvbGUiOm51bGwsIm9yZ0lkIjpudWxsLCJwcm9qZWN0SWQiOiI0MGQzMWMyNS02MDJmLTRhNjQtYjM0Ni03YTExNDVlNjc1OWYiLCJsb3RJZCI6bnVsbCwic3Vic2NyaXB0aW9uSWQiOm51bGx9
Sihtotstarbeline teabevahetuskanal: 
Nimi: Simap.ch

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Ei ole lubatud
Põhjendus, miks elektrooniline esitamine ei ole võimalik: 
Vahendid, seadmed või failivormingud, mis ei ole üldkättesaadavad
Kirjeldus: Plus d’informations dans la publication officielle sur simap.ch
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: prantsuse keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Variandid: Ei ole lubatud
Pakkujad võivad esitada rohkem kui ühe pakkumuse: Ei ole lubatud
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 28/04/2025 11:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, 
Central European Summer Time
Pakkumuse jõusoleku tähtaeg: 730 Päevad
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei ole veel teada

https://www.simap.ch/fr/redirect?context=eyJwYWdlIjoicHJvamVjdCIsInJvbGUiOm51bGwsIm9yZ0lkIjpudWxsLCJwcm9qZWN0SWQiOiI0MGQzMWMyNS02MDJmLTRhNjQtYjM0Ni03YTExNDVlNjc1OWYiLCJsb3RJZCI6bnVsbCwic3Vic2NyaXB0aW9uSWQiOm51bGx9
https://www.simap.ch/fr/redirect?context=eyJwYWdlIjoicHJvamVjdCIsInJvbGUiOm51bGwsIm9yZ0lkIjpudWxsLCJwcm9qZWN0SWQiOiI0MGQzMWMyNS02MDJmLTRhNjQtYjM0Ni03YTExNDVlNjc1OWYiLCJsb3RJZCI6bnVsbCwic3Vic2NyaXB0aW9uSWQiOm51bGx9
https://www.simap.ch/fr/redirect?context=eyJwYWdlIjoicHJvamVjdCIsInJvbGUiOm51bGwsIm9yZ0lkIjpudWxsLCJwcm9qZWN0SWQiOiI0MGQzMWMyNS02MDJmLTRhNjQtYjM0Ni03YTExNDVlNjc1OWYiLCJsb3RJZCI6bnVsbCwic3Vic2NyaXB0aW9uSWQiOm51bGx9


172899-2025 Page 3/4

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Lepingu täitmisega seotud tingimused: Plus d’informations dans la publication officielle sur 
simap.ch
E-arveldamine: Nõutav
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: ei
Kasutatakse elektroonilisi makseid: jah
Rahastamiskord: Plus d’informations dans la publication officielle sur simap.ch

Vahendid
Raamleping: Ei kohaldata raamlepingut
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: Tribunal administratif fédéral
Teave vaidlustamise tähtaegade kohta: Voies de droit Le présent appel d’offres peut faire l’
objet d’un recours à la Cour de droit administratif et public du Tribunal cantonal, av. Eugène-
Rambert 15, 1014 Lausanne, dans les vingt jours dès sa notification par publication ; le 
recours doit être signé et indiquer les conclusions et ses motifs. La décision attaquée est jointe 
au recours.
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta: Ville de Renens - Service 
Infrastructures

8. Organisatsioonid

ORG-0001
Ametlik nimi: Ville de Renens - Service Infrastructures
Registreerimisnumber: 6fab48ff-4276-4747-92c7-2997d44af71e
Postiaadress: Rue du Lac 14
Linn: Renens
Sihtnumber: 1020
Riik – jaotus (NUTS): Vaud (CH011)
Riik: Šveits
E-posti aadress: infrastructures@renens.ch
Telefon: +41216327402
Selle organisatsiooni rollid: 
Hankija
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta

ORG-0002
Ametlik nimi: Tribunal administratif fédéral
Registreerimisnumber: BVGER
Postiaadress: Postfach
Linn: St. Gallen
Sihtnumber: 9023
Riik – jaotus (NUTS): St. Gallen (CH055)
Riik: Šveits
E-posti aadress: info@bvger.admin.ch
Telefon: +41584652626
Internetiaadress: https://www.bvger.ch
Selle organisatsiooni rollid: 

mailto:infrastructures@renens.ch
mailto:info@bvger.admin.ch
https://www.bvger.ch


172899-2025 Page 4/4

8.1.

Vaidlustusorgan

ORG-0003
Ametlik nimi: Simap.ch
Registreerimisnumber: CH001
Postiaadress: Holzikofenweg 36
Linn: Bern
Sihtnumber: 3003
Riik – jaotus (NUTS): Bern/Berne (CH021)
Riik: Šveits
E-posti aadress: support@simap.ch
Telefon: +41584646388
Internetiaadress: https://www.simap.ch
Selle organisatsiooni rollid: 
TED eSender

Teave teate kohta

Teate tunnus/versioon: 85302e34-fca0-43e7-95a4-9388b34a7898  -  01
Vormi liik: Hange
Teate liik: Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teate alaliik: 16
Teate saatmise kuupäev: 15/03/2025 02:25:52 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Keeled, milles käesolev teade on ametlikult kättesaadav: prantsuse keel
Teate avaldamise number: 172899-2025
ELT S väljaande number: 54/2025
Avaldamise kuupäev: 18/03/2025

mailto:support@simap.ch
https://www.simap.ch

